

Årsredovisning

för

Smärtpunkten i Sundsvall AB

556787-6494

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smärtpunkten i Sundsvall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 15 oktober 2025



Hatem El Kalawy

Årsredovisning
för
Smärtpunkten i Sundsvall AB

556787-6494

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Smärtpunkten i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinska behandlingar och konsultationer.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 292	881	755	704
Resultat efter finansiella poster	821	386	360	316
Soliditet (%)	93	94	94	93

Omsättningen har ökat under året till följd av en starkare efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 782 365	321 203	3 203 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 203	-321 203	0
Årets resultat			658 522	658 522
Belopp vid årets utgång	100 000	3 103 568	658 522	3 862 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 103 568
årets vinst	658 522
	3 762 090
disponeras så att i ny räkning överföres	3 762 090
	3 762 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

210 246

15 430

Summa materiella anläggningstillgångar

210 246

15 430

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 653 207

1 194 880

Andra långfristiga fordringar

3

1 157 000

1 102 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 810 207

2 296 880

Summa anläggningstillgångar

3 020 453

2 312 310

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 689

155 040

Övriga fordringar

730 607

678 513

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 276

28 396

Summa kortfristiga fordringar

921 572

861 949

Kassa och bank

Kassa och bank

203 494

250 300

Summa kassa och bank

203 494

250 300

Summa omsättningstillgångar

1 125 066

1 112 249

SUMMA TILLGÅNGAR

4 145 519

3 424 559

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 103 568

2 782 365

Årets resultat

658 522

321 203

Summa fritt eget kapital

3 762 090

3 103 568

Summa eget kapital

3 862 090

3 203 568

Långfristiga skulder

Övriga skulder

268 702

168 078

Summa långfristiga skulder

268 702

168 078

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 727

42 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

14 727

52 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 145 519

3 424 559

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 448 081	1 448 081
Inköp	228 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 676 081	1 448 081
Ingående avskrivningar	-1 432 651	-1 403 803
Årets avskrivningar	-33 184	-28 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 465 835	-1 432 651
Utgående redovisat värde	210 246	15 430

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 194 880	696 586
Inköp	458 327	498 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 653 207	1 194 880
Utgående redovisat värde	1 653 207	1 194 880

2025101705027

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående fordringar	1 102 000	1 042 000
Tillkommande fordringar	55 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 157 000	1 102 000
Utgående redovisat värde	1 157 000	1 102 000

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Sundsvall 2025-10-15



Hatem El Kalawy

2025-10-15